Leuze

Hoja técnica

Cable de interconexién

Caodigo: 50130489

KSS CR-USB-AA-RJ41-A-T0-018

Contenido

- Datos técnicos
- Conexion eléctrica

La figura puede variar

IP 67

Derechos a modificacion técnica
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com reservados

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 spa * 2024-03-26 12



Cable de interconexion  Codigo: 50130489 « KSS CR-USB-AA-RJ41-A-T0-018

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para interfaz

Conexion

Conexion 1
Tipo de conexion

Conector redondo, LED
Tipo de conector

Conexion 2
Tipo de conexion

Propiedades de cable
Numero de conductores

Color de cubierta

Apantallado

Sin silicona

Version de cable

Diametro de cable (externo)
Longitud de cable

Material de cubierta

Aptitud para cadena de arrastre

USB

uUsB
No
USB 1.1 Standard-A

RJ41

4 Unidad(es)

Negro

Si

Si

Cable de interconexion
5mm

1.800 mm

PVC

No

Conexion eléctrica

Conexion 1

Tipo de conexion
Conector redondo, LED
Tipo de conector

Conexion 2

Tipo de conexion
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Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

usB
No
USB 1.1 Standard-A

RJ41
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Leuze

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855

Derechos a modificacion técnica
reservados

spa * 2024-03-26

22



